
Id: YHOTW-HWSUC-UTLXK-JVAPN-YXTME. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/272/2010
RADY GMINY LUBIEŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Lubień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.), obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 
r. (Monitor Polski Nr 55, poz. 755) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 11 października 2010 r. 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2011 r. (Monitor Polski Nr 75 poz. 950) 
– Rada Gminy Lubień uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Lubień w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/213/2009 Rady Gminy Lubień z dnia 11 listopada 2009 roku w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Lubień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 



Id: YHOTW-HWSUC-UTLXK-JVAPN-YXTME. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LXI/272/2010

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 października 2010 r.

Podatek od jednego środka transportowego wynosi rocznie: 

1) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 380 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 500 zł 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 872 zł 

2) Od samochodów ciężarowych w zależności od liczby osi , dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju 
zawieszenia: 

2/1. Od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o liczbie osi dwie i o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) od 12 ton i poniżej 13 ton 144 zł 

b) od 13 ton i poniżej 14 ton 206 zł 

c) od 14 ton i poniżej 15 ton 498 zł 

d) od 15 ton 690 zł 

2/2. Od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o liczbie osi trzy i o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) od 12 ton i poniżej 17 ton 206 zł 

b) od 17 ton i poniżej 19 ton 328 zł 

c) od 19 ton i poniżej 21 ton 636 zł 

d) od 21 ton i poniżej 23 ton 806 zł 

e) od 23 ton i poniżej 25 ton 1262 zł 

f) od 25 ton i powyżej 1262 zł 

2/3. Od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o liczbie osi cztery i więcej i o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) od 12 ton i poniżej 25 ton 786 zł 

b) od 25 ton i poniżej 27 ton 840 zł 

c) od 27 ton i poniżej 29 ton 1284 zł 

d) od 29 ton i poniżej 31 ton 2048 zł 

e) od 31 ton i powyżej 2048 zł 

2/4. Od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o liczbie osi dwie 
i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) od 12 ton i poniżej 13 ton 262 zł 

b) od 13 ton i poniżej 14 ton 498 zł 

c) od 14 ton i poniżej 15 ton 690 zł 

d) od 15 ton 1544 zł 



Id: YHOTW-HWSUC-UTLXK-JVAPN-YXTME. Podpisany Strona 2

2/5. Od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o liczbie osi trzy i dopuszczalnej 
masie całkowitej: 

a) od 12 ton i poniżej 17 ton 498 zł 

b) od 17 ton i poniżej 19 ton 644 zł 

c) od 19 ton i poniżej 21 ton 806 zł 

d) od 21 ton i poniżej 23 ton 1262 zł 

e) od 23 ton i poniżej 25 ton 1952 zł 

f) od 25 ton i powyżej 1952 zł 

2/6. Od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o liczbie osi cztery i więcej 
i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) od 12 ton i poniżej 25 ton 836 zł 

b) od 25 ton i poniżej 27 ton 1312 zł 

c) od 27 ton i poniżej 29 ton 2048 zł 

d) od 29 ton i poniżej 31 ton 2856 zł 

e) od 31 ton i powyżej 2856 zł 

3) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton. 988 zł 

4) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, 
dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia. 

4/1. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o zawieszeniu pneumatycznym lub zawieszeniu uznanym za równoważne o dwóch osiach i dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 18 ton 262 zł 

b) od 18 ton i poniżej 25 ton 360 zł 

c) od 25 ton i poniżej 31 ton 714 zł 

d) od 31 ton i powyżej 1760 zł 

4/2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o zawieszeniu pneumatycznym lub zawieszeniu uznanym za równoważne o trzech osiach i dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 40 ton 1546 zł 

b) od 40 ton i powyżej 2142 zł 

4/3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o innym systemie zawieszenia o dwóch osiach i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 18 ton 380 zł 

b) od 18 ton i poniżej 25 ton 618 zł 

c) od 25 ton i poniżej 31 ton 1240 zł 

d) od 31 ton i powyżej 2206 zł 

4/4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o innym systemie zawieszenia o trzech osiach i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 40 ton 2166 zł 

b) od 40 ton i powyżej 2856 zł 



Id: YHOTW-HWSUC-UTLXK-JVAPN-YXTME. Podpisany Strona 3

5) Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego. 360 zł 

6) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

6/1. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, 
o liczbie osi jedna i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 18 ton 142 zł 

b) od 18 ton i poniżej 25 ton 236 zł 

c) od 25 ton i powyżej 406 zł 

6/2. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, 
o liczbie osi dwie i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 28 ton 286 zł 

b) od 28 ton i poniżej 33 ton 760 zł 

c) od 33 ton i poniżej 38 ton 1070 zł 

d) od 38 ton i powyżej 1430zł 

6/3. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, 
o liczbie osi trzy i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 38 ton 834 zł 

b) od 38 ton i powyżej 1190 zł 

6/4. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych , o liczbie osi jedna i dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 18 ton 262 zł 

b) od 18 ton i poniżej 25 ton 406 zł 

c) od 25 ton i powyżej 708 zł 

6/5. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych , o liczbie osi dwie i dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 28 ton 406 zł 

b) od 28 ton i poniżej 33 ton 1070 zł 

c) od 33 ton i poniżej 38 ton 1594 zł 

d) od 38 ton i powyżej 2094 zł 

6/6. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych , o liczbie osi trzy i dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 12 ton i poniżej 38 ton 1190 zł 

b) od 38 ton i powyżej 1594 zł 

7) Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia. 

a) poniżej 15 miejsc do siedzenia 498 zł 

b) od 15 i poniżej 30 miejsc do siedzenia 882 zł 

c) 30 i więcej miejsc do siedzenia 1358 zł 


